
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на передачу комунального
майна територіальної громади м. Бровари

Розглянувши листи управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 01-23/206 №18.02.2019, від 01.02.2019 №01-23/132, №01-
23/133, 01-23/134, №01-23/135, 01-23/136, від 27.02.2019 №01-
23/263,керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари з балансу управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області на баланс:
1.1. комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Бровари-Благоустрій»:
1.1.1.«Світлофорного об’єкту на перехресті вулиці Броварської сотні – 
кільцевої дороги в місті Бровари Київської області, балансова вартість 
об’єкту 52 841,47 грн. з ПДВ, (проектні роботи  - 49 000,00 грн., технічний 
нагляд  - 3 841,47 грн.).
1.1.2. «Світлофорного об’єкту на перехресті бульвару Незалежності – вулиці 
Короленка в місті Бровари Київської області, балансова вартість об’єкту 
590 648,83 грн з ПДВ (проектні роботи – 46 000,00 грн., технічний нагляд – 
3 909,83 грн., будівельно-монтажні роботи – 540 739,00 грн.).
1.1.3. Світлофорного об’єкту на перехресті бульвару Незалежності – вулиці 
Петлюри Симона в місті Бровари Київської області, балансова вартість 
об’єкту 726 343,97 грн. з ПДВ (проектні роботи – 46 000,00 грн., технічний 
нагляд – 4 962,67 грн., будівельно-монтажні роботи – 675 381,30 грн.).
1.1.4.Світлофорного об’єкту по вулиці Короленка – ОФ «Галід» в місті 
Бровари Київської області, балансова вартість об’єкту 484 639,20 грн. з ПДВ 
(проектні роботи – 55 280,76 грн., технічний нагляд – 2 976,84 грн., 
будівельно-монтажні роботи – 426 381 ,60 грн.).
1.1.5. Світлофорного об’єкту по вулиці Київській – вулиці Чубинського 
Павла в місті Бровари Київської області (балансова вартість об’єкту 
659 288,37 грн. з ПДВ (технічний нагляд  - 4 862,37 грн., будівельно-
монтажні роботи – 654 426,00 грн.).
1.1.6. Заміну світлофорного об’єкту на перехресті вулиці Гагаріна – бульвару 
Незалежності в місті Бровари Київської області, балансова вартість об’єкту 



2

881 788,04 грн. з ПДВ ( проектні роботи – 49 133,76 грн., експертиза  - 
1231,20 грн., авторський нагляд – 1 846,80 грн., технічний нагляд – 3 956,25 
грн., будівельно-монтажні роботи – 825 620,03 грн.).
1.1.7. Реконструкцію мереж зовнішнього освітлення по вулиці Онікієнка 
Олега в місті Бровари Київської області, балансова вартість обֹ’єкту 
662 723,88 грн. з ПДВ (топографічна зйомка вулиці Онікієнка Олега, 5 – 
10 398,00 грн., робочий проект - 24 009,38 грн., авторський нагляд – 2 112,06 
грн., технічний нагляд – 4 363,54 грн., будівельно-монтажні роботи – 
621 840,90 грн.).
1.1.8.Мережі зовнішнього освітлення по вулиці Гагаріна- Шолом-Алейхема в 
місті Бровари Київської області, балансова вартість об’єкту 293 996,64 грн. з 
ПДВ (проектні роботи – 3 538,20 грн., технічний нагляд – 1 868,42 грн., 
будівельно-монтажні роботи – 288 590,02 грн.).
1.1.9.Мережі зовнішнього освітлення внутрішньо квартального 
міжбудинкового проїзду по вулиці Шолом-Алейхема від будинку 43 до 
будинку 64 в місті Бровари Київської області, балансова вартість об’єкту 
115 656,00 грн. з ПДВ (проектні роботи – 12 520,80 грн., технічний нагляд  - 
752,00 грн., авторський нагляд – 1 231,20 грн., будівельно-монтажні роботи – 
101 152,00 грн.).
1.2. Комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора – 1»:
1.2.1. Ящиків поштових ЯП-08М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300267, кількість 21 штука, первісна вартість 15 984,78 грн., знос 7 992,39 
грн., залишкова вартість 7 992,39 грн.).
1.2.2.Ящиків поштових ЯП-06М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300266, кількість 14 штук, первісна вартість 8 556,52 грн., знос 4 278,26 
грн., залишкова вартість 4 278,26 грн.).
1.2.3. Ящиків поштових ЯП-05М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300265, кількість 6 штук, первісна вартість 3 187,08 грн., знос 1593,54 
грн., залишкова вартість 1593,54 грн.).
1.3 Комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора – 2»:
1.3.1. Ящиків поштових ЯП-08М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300267, кількість 59 штук, первісна вартість 44 909,62 грн., знос 22 454,81 
грн., залишкова вартість 22 454,81 грн.).
1.3.2. Ящиків поштових ЯП-06М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300266, кількість 13 штук, первісна вартість 7 945,34 грн., знос 3 972,67 
грн., залишкова вартість 3 972,67 грн.).
1.3.3. Ящиків поштових ЯП-05М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300265, кількість 19 штук, первісна вартість 10 092,42 грн., знос 5 046,21 
грн., залишкова вартість 5 046,21 грн.).
1.4. Комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора – 3»:



3

1.4.1. Ящиків поштових ЯП-08М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300267, кількість 15 штук, первісна вартість 11 417,70  грн., знос 5 708,85 
грн., залишкова вартість 5 708,85 грн.).
1.5. Комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора – 4»:
1.5.1.Ящиків поштових ЯП-08М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300267, кількість 17 штук, первісна вартість 12 940,06  грн., знос 6 470,03 
грн., залишкова вартість 6 470,03 грн.).
1.5.2. Ящиків поштових ЯП-06М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300266, кількість 11 штук, первісна вартість 6 722,98  грн., знос 3 361,49 
грн., залишкова вартість 3 361,49 грн.).
1.5.3. Ящиків поштових ЯП-05М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300265, кількість 17 штук, первісна вартість 9 030,06  грн., знос 4 515,03 
грн., залишкова вартість 4 515,03 грн.).
1.6. Комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора – 5»:
1.6.1. Ящиків поштових ЯП-05М (корпус чорний, інвентарний номер 
111300265, кількість 14 штук, первісна вартість 7 436,52  грн., знос 3 718,26 
грн., залишкова вартість 3 718,26 грн.).
1.7. Спеціалізованого комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броварська ритуальна служба»:
1.7.1.Об’єкту будівництва «Будівництво кладовища по вулиці Онікієнка 
Олега в місті Бровари Київської області, балансова вартість об’єкту – 
2 261 124,00 грн. з ПДВ, будівельно-монтажні роботи – 2 104 498,00 грн., 
проектні роботи – 103 918,00 грн., технічний нагляд – 52 708,00 грн.
2. Керівникам установ, вказаних у пункті 1 цього рішення,передачу майна 
оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести відповідні 
зміни до бухгалтерського обліку.  
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 11 квітня 2019 року
№ 1328-54-07


